PARTE ELÉTRICA NÃO É INDICADO, NÃO É CORRETO. 

PARA CADA CÁLCULO DE CADA CIDADE: DESLOCAMENTO, COMBUSTÍVEL, DIÁRIA, HORA OPERACIONAL, ALIMENTAÇÃO, 

PRODUTOS E DEMAIS TRIBUTOS. 

1) LOCALIDADE: TERESINA PI – PRÉDIO SEDE E PRÉDIO ANEXO  

VALOR PARA 1 (UMA) APLICAÇÃO ÚNICA: 

➢ R$ 3.280,00 (TRÊS MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS) a serem pagos mediante apresentação de recibo / 
ou outra forma conveniente. TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA (AG. SANTANDER E CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL). PAGAMENTO A VISTA NO CARTÃO DE DÉBITO (ELO, VISA, MASTERCARD) – 
PAGAMENTO A VISTA – NO MOMENTO NÃO ESTAMOS TRABALHANDO COM BOLETO. 

VALOR TOTAL PARA 2 (DUAS) APLICAÇÕES: 

➢ R$ 5.560,00 (CINCO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) a serem pagos mediante apresentação de 
recibo / ou outra forma conveniente. TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA (AG. SANTANDER E CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL). PAGAMENTO A VISTA NO CARTÃO DE DÉBITO (ELO, VISA, 
MASTERCARD) – PAGAMENTO A VISTA – NO MOMENTO NÃO ESTAMOS TRABALHANDO COM 
BOLETO. 

2) LOCALIDADE: TERESINA PI – FÓRUM ELEITORAL, DEPÓSITO DE URNAS E ARQUIVO DOS 

CARTÓRIOS DO FORUM ELEITORAL 

VALOR PARA 1 (UMA) APLICAÇÃO ÚNICA: 

➢ R$ 1.800,00 (HUM MIL OITOCENTOS REIS) a serem pagos mediante apresentação de recibo / ou outra 
forma conveniente. TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA (AG. SANTANDER E CAIXA ECONÔMICA 

FEDERAL). PAGAMENTO A VISTA NO CARTÃO DE DÉBITO (ELO, VISA, MASTERCARD) – 
PAGAMENTO A VISTA – NO MOMENTO NÃO ESTAMOS TRABALHANDO COM BOLETO. 

VALOR TOTAL PARA 2 (DUAS) APLICAÇÕES: 

➢ R$ 2.742,00 (DOIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) a serem pagos mediante 
apresentação de recibo / ou outra forma conveniente. TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA (AG. 
SANTANDER E CAIXA ECONÔMICA FEDERAL). PAGAMENTO A VISTA NO CARTÃO DE DÉBITO 
(ELO, VISA, MASTERCARD) – PAGAMENTO A VISTA – NO MOMENTO NÃO ESTAMOS 
TRABALHANDO COM BOLETO. 

3) LOCALIDADE: PARNAIBA PI (ÁREA 576,38M2) 

VALOR PARA 1 (UMA) APLICAÇÃO ÚNICA: 

➢ R$ 1.660,00 (HUM MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) a serem pagos mediante apresentação de 
recibo / ou outra forma conveniente. TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA (AG. SANTANDER E CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL). PAGAMENTO A VISTA NO CARTÃO DE DÉBITO (ELO, VISA, 
MASTERCARD) – PAGAMENTO A VISTA – NO MOMENTO NÃO ESTAMOS TRABALHANDO COM 
BOLETO. 

VALOR TOTAL PARA 2 (DUAS) APLICAÇÕES: 

➢ R$ 2.972,00 (DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS) a serem pagos mediante apresentação 
de recibo / ou outra forma conveniente. TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA (AG. SANTANDER E CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL). PAGAMENTO A VISTA NO CARTÃO DE DÉBITO (ELO, VISA, 
MASTERCARD) – PAGAMENTO A VISTA – NO MOMENTO NÃO ESTAMOS TRABALHANDO COM 
BOLETO. 

4) LOCALIDADE: OEIRAS PI (ÁREA 486,55M2) 

VALOR PARA 1 (UMA) APLICAÇÃO ÚNICA: 

➢ R$ 1.660,00 (HUM MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) a serem pagos mediante apresentação de